
 

 

                         
                                                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς   17-04-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 19106 
 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 
Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 
Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088                                             
Fax ����: 2132022106                                                   
E-mail: promithies@pireasnet.gr 
                                 
                                                                                          ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                                                                                 Ο 

                                                                                 ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
Έχοντας υπόψη : 

 

1. Το Πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  του Τµήµατος   µε Α∆ΑΜ: 18REQ002667362   

2018-02-14 

2.Την 164/13-03-18 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής  σχετικά µε την  έγκριση δαπάνης και διάθεση της σχετικής πίστωσης  µε  Α∆ΑΜ   

18REQ002805359 2018-03-15 &   Α∆Α : 6ΟΠΜΩΞΥ-2ΕΣ µε  Κ.Α 15.6481.06 & α/α µδ   629/18,  

3..Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  ΦΕΚ 114
Α
  ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

4.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

5.Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 άρθρ 118 ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ ΕΡΓΩΝ 

6.Τις διατάξεις του Ν. 2859/2000 ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ 

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 ΕΝΙΣΧΥΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

8. Του Π.∆  80//2016 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

9. Τις διατάξεις του Ν 4270/14 ΦΕΚ 143 Α/28-6-14 ΑΡΧΕΣ  ∆ΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ 

10.Την  µε αρ. πρωτ. 11535/59/16-3-2017 &  32803/180/9-8-17 αποφάσεις ∆ηµάρχου µε τις  οποίες ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών     

η κ Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες 

11.Την 517/ 2017 (ΟΡΘΗ)  απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και   

αξιολόγησης προσφορών. 

       12.Την µε αρ. πρωτ 2130/18 Πρόσκληση  εκδ ενδιαφέροντος 

       13.Το µε αριθµό 7 /2018  πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

   1.Αναθέτουµε απευθείας  α)  στον ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟ ΣΤΑΜΑΤΗ & ΣΙΑ Ε.Ε  που εδρεύει στην οδό Κριεζώτου & Πανίδου 34 στην Χαλκίδα, µε 

ΑΦΜ: 800375659  ∆ΟΥ:  ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ τηλ 6909033770 την ΟΜΑ∆Α  Α  προµήθεια ροφηµάτων ( καφές  ελληνικός, ζάχαρη,τσάι κ.λ.π)  ποσού δαπάνης  

5.465,79 € πλέον ΦΠΑ 24%,  και οµάδα  την ΟΜΑ∆Α Α2 ,προµήθεια γάλακτος εβαπορέ ποσού δαπάνης  621,00€ πλέον ΦΠΑ 13%, συνολικού  ποσού 

δαπάνης 6.086,79  € πλέον ΦΠΑ 24% & 13% µε cpv 15861000-1 . Και  β) την ΟΜΑ∆Α Β 

στην  ∆ΑΝΙΗΛ ΠΑΓΩΝΑ & ΣΙΑ Ε.Ε   που εδρεύει στην οδό Τοµπάζη 14  στην ΝΙΚΑΙΑ  µε ΑΜ: 800371974 ∆ΟΥ  ΝΙΚΑΙΑΣ τηλ 210 4916592 την  

προµήθεια αναψυκτικών  ( λεµονίτα, πορτοκαλάδα µπλε,κόκκινη,κ.λ.π) ποσού δαπάνης  6.641,89 € πλέον ΦΠΑ 24%, cpv 15982000-5 σε βάρος του ,  Κ.Α 

15.6481.06 & α/α µδ   629/18,  για τις ανάγκες της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας & Κοινωνικών Υπηρεσιών του Τµήµατος Κέντρων Αγάπης & Αλληλεγγύης  

σύµφωνα µε τους όρους της σχετικής µελέτης. 

2.Εγκρίνουµε την σχετική µελέτη 

Κοινοποίηση :                                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1.ΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                                    και µε ειδική εντολή 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ                                                                             Η                                                                                                                                                                          

3.∆ΑΝΙΗΛ ΠΑΓΩΝΑ                                                                               ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

     ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Ο προµηθευτής στον οποίο κατακυρώθηκε η προµήθεια υποχρεούται να προσέλθει  για την υπογραφή της 

σχετικής σύµβασης στη Νοµική Υπηρεσία   ( 2132022269) σύφωνα µε τον ν. 4412/16  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΩΔ3ΩΞΥ-ΧΞΝ




		2018-04-19T10:25:18+0300
	Athens




